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Sammendrag 
Målsettingen ved etableringen av populasjon og utvalg til lønnstatistikken 2006 var å holde 
utvalget på omtrent samme nivå som i 2005. Noen enkle grep er gjort, blant annet er det tatt 
hensyn til hjelpeenhetskode (hjelpenace) ved trekking av utvalget. Det betyr at lønnsstatikken 
for inneværende år enten kan produseres basert på ordinær næringskode (nace) eller at man 
velger å ta hensyn til hjelpenace.  
 
En endring av teknisk art som er gjennomført i år, har vært selve prosessen med å klargjøre og 
legge inn utvalgene i delregisterbasen BoF. Innlegging av foretaks- og bedriftsinformasjon i 
delregisteret har tidligere vært gjort ut fra den forutsetning at all tilgjengelig informasjon om 
enheten legges på før denne lastes inn i delregisteret. Ved opprettelsen av delregisteret pr. 
oktober 2006 er modulen last orgnr inn i delregister benyttet. Denne endringen innebærer at 
det alltid er siste oppdaterte informasjon om enheten som legges inn i delregisteret. Enheter 
der det har skjedd endringer mellom trekking og tidspunkt for innlegging i delregister havner 
på egen feilliste. Feillisten er deretter gjennomgått manuelt, og sletting er valgt i de tilfeller 
der enheten er inaktiv grunnet forhold som fusjon, opphør etc. Utfordringen med hensyn til 
sletting er at foretak kan bli liggende i delregisteret uten bedriftsenhet(er) eller at bedrift(er) 
mangler foretaksenhet. Løsningen har vært å gjennomføre kontroller av delregisteret slik at 
mangelfulle enheter enten oppdateres med korrekt informasjon eller slettes. 
 
Fremtidige utfordringer i lønnsstatistikken omfatter blant annet det stadig økende kravet til 
aktualitet. Tidsbruken mellom innsamling og frigiving er i betydelig grad avhengig av 
utvalgsstørrelsen. Med tanke på neste års utvalg bør dette notatet benyttes aktivt slik at 
eventuelle utvalgsendringer blir dokumentert. Dessuten er det viktig å gjennomgå de ulike 
næringsområdene for å vurdere om dekningen er mer omfattende enn nødvendig.       
 
En annen utfordring er å gjøre mer aktiv bruk av kontrollistene på store foretak innen hvert 
næringsområde. Det er også viktig at listene med de største tilgangene og avgangene 
kontrolleres. Videre er det behov for å gjennomgå sektorkodene som ligger i Bedrifts og 
Foretaksregisteret (BoF). Dette for at avgrensingen mot statlige og kommunale foretak, som 
fjernes fra populasjonsfilen, blir kvalitetssikret. Problemet er særlig relevant i de tilfeller der 
kommunene har valgt å skille ut tjenesteproduksjon i egne foretak som konkurrer fritt med de 
private i samme bransje.  
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Innledning 
Dette notatet gir en oversikt over etablering av populasjon og utvalg til lønnsstatistikken 
2006, og programmene som benyttes til dette. Programserien er delt i ni der de fire første 
programmene omhandler etablering av populasjonsfilen. I program fem gjøres selve 
utvalgstrekkingen, mens de fire siste programmene dreier seg om tilrettelegging, innlegging 
og oppdatering av delregister.  
 
I forkant av den faktiske trekkingen ble det gjennomført et testtrekk for å få et bilde av de 
ulike næringene, og vurdere hvilke justeringer som var nødvendig. Justeringene er gjort i 
samsvar med prinsipper beskrevet i notatet Lønnsstatistikk privat sektor 1997-2001, 
Dokumentasjon av utvalg og beregning av vekter. 
 
Programmer, dokumentasjon etc. er lagret på X:\420\LØNN\LØNN2006\Struktur\Utvalg. Her 
er også log- og listfiler fra SAS-kjøringene lagret. 
 

 

Klargjøring av populasjonen 
Populasjonen hentes ut av Bedrifts- og foretaksregisterets (BoF) situasjonsfil i en serie på fire 
sas-programmer. 
 
Program 1 definerer formater og libnames til de forskjellige målmappene for 
grunnlagsfilene. 
 
Program 2 leser inn situasjonsfil fra BoF for juli 2006, og definerer populasjonen for 
lønnsstatistikken. Videre lages to sas-filer, henholdsvis en foretaksfil (perm.f_tak) og en 
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bedriftsfil (perm.raadata_p2). Helseforetakene skilles ut på egen populasjonsfil 
(perm.helseforetak_2006) grunnet fulltelling av dette næringsområdet. 
 
Når filene lages holdes foretak utenfor dersom de oppfyller et eller flere av kriteriene 
nedenfor: 

• Selskapet er meldt konkurs 
• Selskapet er oppløst eller tvangsoppløst 
• Kommuner, kommuneforetak og offentlig forvaltning 
• Investeringsselskap 
• Næringsområdene P og Q 
• Observasjoner som ikke har næringsplassering 
• Foretak og bedrifter som er offentlig eid og som ikke er del av populasjonen 
• Helseforetak 
• Primærnæringer med unntak av fiskeoppdrett 

 
Program 2 inneholder også en programdel der hjelpeenheter oppdateres med hjelpenace 
(hjelpenæringskode). Hjelpenacen skaffes til veie av seksjon for bedrifts og foretaksregister 
og kobles på utvalgsfilene via bedriftsnummer. 
 
Program 3 legger på variabler for å identifisere arbeidsgiverorganisasjonene NHO, HSH og 
SAMFO. Dette gjøres ved å koble mot medlemsregistrene til de forskjellige organisasjonene. 
Observasjonene som ikke blir koblet mot et medlemsregister gis arbeidsgiverkode 0900, mens 
NHO, HSH og SAMFO henholdsvis får kodene 0100, 0700 og 0300. 
 
Program 4 kobler mot delregister kvartalsstatistikk og bedriftene som er med i 
kvartalsutvalget merkes. Det kobles også mot delregister for siste års kvartaler og fjorårets 
strukturstatistikk for å ta ut foretak som har fått kvitteringsundertype: 

• s1 (solgt/overdratt) 
• s2 (konkurs) 
• 09 (ingen ansatte) 
• r5 (død innehaver) 
• r1 (opphørt) 
• r6 (utenlandsk adresse) 
• r7 (midlertidig ute av drift) 

Endelig bedriftsfil tilrettelagt for trekking lagres med navnet 
$LONN/sbutvalg/wk24/g2006/utvalg/raadata_p4. 

Utvalgstrekking 
 
Program 5 kjøres for hver næring som skal trekkes. Trekkeenheten som benyttes er bedrift. 
Det betyr at bedriftens nace (næringskode) er avgjørende for hvilket næringsområde enheten 
kan trekkes i. Flerbedriftsforetak kan dermed bli trukket ut til lønnsstatistikken i flere 
næringsområder, hvilket betyr at opptellinger av foretak på tvers av næringsområder er 
problematisk.   
 
Før selve trekkingen defineres stratumgrenser og trekkesannsynligheter. Hvilken 
stratumplassering en bedrift får avhenger av foretakets sysselsatte innenfor det spesifikke 
næringsområdet. Både stratumgrenser og trekkesannsynligheter er næringsavhengige. 
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Program 5 inneholder også en del tabellkjøringer og opptellinger for kontroll, samt at det 
legges på kode for skjematype ( SSB, NHO, HSH). Utfilene fra trekkingen lagres med 
filnavnet $LONN/sbutvalg/wk24/g2006/utvalg/utv_&prodnr., der &prodnr. representerer de 
ulike næringene. 
 
Dersom det er behov for å justere utvalgsstørrelsen, gjøres dette fortrinnsvis ved å justere 
stratumgrensene. Trekkeprosenten beholdes aller helst uendret, og uansett vil det være et 
viktig prinsipp at trekkeprosenten aldri settes lavere enn 10 prosent i noe stratum. 
Eksempelvis kan et utvalg reduseres ved å heve øvre stratumgrense i stratumet der 
trekkesannsynligheten er lavest. Justeringer og tillegg i opprinnelig utvalg gjøres også i de 
tilfeller der partene i næringslivet har bedt om bredere utvalgsdekning i forbindelse med 
forhandlingsstatistikk. Tabellen nedenfor gir en oversikt over populasjon og utvalg i 
lønnsstatistikken 2005/2006. Populasjon og utvalg fordelt etter næring er presentert i vedlegg. 
 

Total populasjon og utvalg. Antall foretak, bedrifter og sysselsetting 
  Populasjon  Totalt utvalg (ordinært+supplert) Utvalgsprosent 
Totalt 2005 2006 % endring  2005 2006 % endring 2005 2006
Foretak 50 431 49 941 -1,0  15 378 15 352 -0,2 30 31
Bedrift 71 716 72 919 1,7  33 779 35 010 3,6 47 48
Sysselsetting 1 326 214 1 366 203 3,0  920 337 949 526 3,2 69 70
 

Delregister 
De ferdige utvalgsfilene innenfor næringene tilrettelegges for delregister-BoF med endring av 
variabelnavn for spesialkjennemerker som arbeidsgiverorganisasjon, skjemanavn etc. 
Delregisteret benytter et sett variabelnavn som må benyttes for at en verdi skal kunne leses 
inn i delregisteret.  
 
September-utvalget 2006 ble kjørt etter ”gammel” rutine. Fra og med oktober 2006 er det 
laget nye programmer for lasting og oppdatering av delregister. Det er disse nye 
programmene som beskrives her. 
 
Program 6 kjøres for hver enkelt næring (produktnummeret skiftes ut), og kobler på navn- 
og adresseinformasjon for foretak/bedrift. Utfilene inneholder all nødvendig informasjon om 
utvalg i hver næring, og lagres på $LONN/sbutvalg/wk24/g2006/utvalg/nyd&prodnr 
 
Program 7 Utvalgsfiler for de ulike næringene slås sammen til én fil, også 
suppleringsutvalget legges til her. Hjelpefelter til delregisteret blir dannet og klargjort. Det 
legges på merke for innenriks sjøfart, arbeidsgiverorganisasjoner og skjemanavn (RA-nr). 
Klargjort fil med hjelpefelter lagres på $LONN/sbutvalg/wk24/g2006/utvalg/last_alle_okt 
(eventuelt last_alle_sept). 
 
Program 8 laster utvalgene inn i BoF-delregister. Før dette programmet kjøres må nytt 
delregister registreres i BoF. Det gjøres i BoF-applikasjonen, modul ”Delregister”, 
skjermbildet ”Registrering av nytt delregister/Metadata om undersøkelser”. I del 1 av 
programmet lages det en orgnr-fil som kun inneholder foretaks- og bedriftsnummer. Denne 
fila overføres fra Unix til PC. Selve lastingen til delregisteret gjøres i BoF-applikasjonen, 
modul ”Delregister”, skjermbildet ”Last enheter inn i delregister (uten skjemadel)” og 
arkvalget ”Last data fra orgnr-fil”. 
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Ved lasting til delregister vil det komme ut ei liste med feil-enheter. Dette er orgnr som av 
ulike grunner har endret status fra trekketidspunktet fram til lasting. Det bør ikke være 
urimelig mange på denne lista, og det vil være en vurderingssak om vi overser endringene og 
sender ut til alle enhetene som var registrert i drift på trekketidspunktet. 
I del 2 av program 8 blir årets delregister tilført opplysninger om kontaktperson, telefon, e-
post og kommentarer fra fjorårets register. Denne programdelen tar det lang tid å kjøre, og 
delregisterene må ikke være i bruk mens oppdatering pågår. For å bøte på dette problemet er 
programmet tilrettelagt slik at oppdatering kan skje i sekvenser. 
 
Program 9 oppdaterer hjelpefeltene i delregisteret, dvs. rapporteringsform, skjemanavn og 
arbeidsgiverorganisasjoner etc. 

Hjelpeprogrammer 
I tillegg til de ni standardprogrammene for populasjon, utvalg og delregister, har vi også 
hjelpeprogrammer for opptelling og kontroll: 
 
20 største foretak m navn.sas 

Lister de største foretakene i hver næring 
lesinn_hsh_medlreg.sas og lesinn_nho_medlreg.sas 

Lager sasfil av HSH og NHO medlemsregister 
slå sammen filer.sas 

Slår sammen alle utvalgsfilene 
slette_delregister.sas 

Sletter enheter fra delregister. Dette programmet må brukes forsiktig ettersom det kan 
skape problemer dersom foretaksenhet slettes eller bedrift slettes fra et 
enbedriftsforetak. 

oppdater delreg sek.sas 
Kontroll av delregister for å sjekke om det ikke finnes foretak uten bedrifter eller 
bedrifter uten foretak 

tellopp_fra delregisteret_oktober.sas og tellopp_fra delregisteret_september.sas 
Gjør opptellinger på delregister. Brukes bl.a. ved utsending for å sjekke antall ulike 
sendinger (skjemanavn, rapporteringsform, målform etc.) 

backup_delregister_2006.sas 
Tar backup av delregister før endringer/slettinger/oppdateringer. 

 
 
 



Opptellinger av skjematype, næring, arb_org etc. fra delregister 
  Oktober September SUM 

  
Antall 

bedrifter
Antall 

foretak

bedrifter 
per 

foretak
Antall 

bedrifter
Antall 

foretak 

bedrifter 
per 

foretak 
Antall 

bedrifter
Antall 

foretak
TOTALT 17 693 8 935 2 17 200 6 665 3 34 893 15 600
Delregister           

93062/93061 Struktur 11 881 7 573 2 10954 6295 2 22 835 13 868
1113061/111306 Kvartal 5 812 1 362 4 6246 370 17 12 058 1 732

Skjematype           
RA_0271 3 365 2 272 1     3 365 2 272
RA_0384_GK    8587 5153 2 8 587 5 153
RA_0384_J    623 351 2 623 351
RA_0385 5 430 4 473 1     5 430 4 473
RA_0408 759 372 2     759 372
RA_0500 8 139 1 818 4 7990 1161 7 16 129 2 979

Næring (nace1)           
B Fiskeoppdrett 218 91 2   1  218 92
C Olje-/gassutv. og bergverksdr. 266 140 2   2  266 142
D Industri 2 832 1 756 2   19  2 832 1 775
E Kraftforsyning 240 59 4     240 59
F Bygge- og anleggsvirksomhet 1 774 1 233 1   6  1 774 1 239
G Varehandel 1 173 426 3 11822 4307 3 12 995 4 733
H Hotell- og restaurantvirks. 2 013 974 2   7  2 013 981
I Samferdsel 2 403 971 2   6  2 403 977
J Finanstjenester 3 3 1 2206 508 4 2 209 511
K Forretningsm. tjenesteyting 864 212 4 3172 1792 2 4 036 2 004
L Staten 6 5 1     6 5
M Undervisning 431 283 2   2  431 285
N Helse- og sosialtjenester 2 818 1 277 2     2 818 1 277
O Sosiale og personlige tj. 2 594 1 461 2   15  2 594 1 476
Primærnæringer NHO tillegg 58 44 1     58 44

Arbeidsgiverorg. (H_VAR1_A)           
0100 8 238 3 407 2     8 238 3 407
0300 42 13 3 1123 126 9 1 165 139
0700 651 257 3 7766 3083 3 8 417 3 340
0705    510 85 6 510 85
0720 497 104 5     497 104
0725 33 20 2     33 20
0727 102 74 1     102 74
0728 81 72 1     81 72
0729 88 66 1     88 66
0730 152 90 2     152 90
0731 73 54 1     73 54
0732 13 8 2     13 8
0733 5 5 1     5 5
0734 6 6 1     6 6
0900 6 979 4 722 1 7801 3371 2 14 780 8 093
1100 733 37 20     733 37

Rapporteringsform (H_VAR2_A)           
I  Altinn 190 161 1 256 186 1 446 347
K  Kravspes.-filer 8 139 1 818 4 7645 1144 7 15 784 2 962
M  Manuelt registrert 5 627 4 771 1 4858 3149 2 10 485 7 920
O  Optisk lest 2 629 1 913 1 3402 2048 2 6 031 3 961
A  Annet elektronisk (excel) 1 108 272 4 1039 138 8 2 147 410

Kvartalsmerking (H_VAR3_A) 5 812 1 362 4   370 0 5 812 1 732
Innenriks sjøfart (H_VAR1_N) 31 20 2     31 20
Tilleggsutvalg (H_VAR2_N) 755 494 2     755 494
Korreksjon sept (H_VAR3_N) 1 823 515 4     1 823 515
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Preprint 
Preprint av skjema gjøres av avdeling 800 (seksjon 850 og 820) med delregisteret som 
grunnlag. Det lages altså ikke egne preprintfiler, men opplysningene hentes fra delregister. Til 
kontroll ved preprint lages det en oversikt over enhetene i utvalget. 
 

Utsending fra delregister per 1. oktober 2006 
 

            
innen-
riks antall bedrifter 

Delreg_ 
nr 

Skjema_ 
type arb_org 

rett-
ledning følgebrev 

tilleggs-
ark sjøfart bokmål nynorsk totalt 

            
Totalt       17175 518 17693
            

93062 RA-0271 0100 RA-0271 Per 1. okt rødt  2496 121 2617
93062 RA-0500 0100 RA-0271 Per 1. okt rødt  1290 51 1341

1113061 RA-0271 0100 RA-0271 Kvartal okt rødt  712 28 740
1113061 RA-0500 0100 RA-0271 Kvartal okt rødt  3483 26 3509

93062 RA-0271 0100 RA-0271 Per 1. okt rødt/hvitt 1 5  5
93062 RA-0500 0100 RA-0271 Per 1. okt rødt/hvitt 1 3 1 4

1113061 RA-0271 0100 RA-0271 Kvartal okt rødt/hvitt 1 3  3
1113061 RA-0500 0100 RA-0271 Kvartal okt rødt/hvitt 1 16 3 19
          0

93062 RA-0408 0720-0734 RA-0408 Per 1. okt blått  720 39 759
93062 RA-0500 0720-0734 RA-0408 Per 1. okt blått  288 3 291

         

93062 RA-0385 
  

resten RA-0385 Per 1. okt   4960 190 5150
93062 RA-0500      utenom RA-0385 Per 1. okt   974 6 980

1113061 RA-0385         1100 RA-0385 Kvartal okt   265 15 280
1113061 RA-0500  RA-0385 Kvartal okt   1260 2 1262
            

93062 RA-0500 1100 egen eget   700 33 733
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Endringer 2005-2006 

Hjelpeenheter 
Fra og med 2006 årgangen har vi muligheten til å næringsplassere hjelpeenheter etter 
hjelpeenhetskode (hjelpenace). I det nåværende utvalget vil dette gjelde 717 bedrifter. 
Industri, varehandel og samferdsel er de næringene som mister flest bedrifter, og 
hovedtyngden av disse flyttes til forretningsmessig tjenesteyting. Tabellen nedenfor viser de 
717 bedriftene fordelt på nace og hjelpenace. 

Bedrifter med hjelpenace fordelt på opprinnelig og nytt næringsområde. 

Næringsområde 
Fordelt på nace (opprinnelig 

område) 
Fordelt på hjelpenace 

(nytt område) 
  Antall Prosent Antall Prosent
I alt 717 100 717 100
Fiskeoppdrett 6 0,84 - -
Olje og gassutvinning 13 1,81 - -
Industri 200 27,89 7 0,98
Kraftforsyning 12 1,67 - -
Bygge- og anleggsvirksomhet 26 3,63 - -
Varehandel 201 28,03 33 4,6
Hotell og restaurantvirksomhet 33 4,6 - -
Samferdsel 112 15,62 17 2,37
Finanstjenester 6 0,84 1 0,14
Forretningsmessig tjenesteyting 92 12,83 659 91,91
Helse og sosialtjenester 6 0,84 - -
Sosiale og personlige tjenester 10 1,39 - -
 
Ved å koble enhetene med hjelpenace mot publiseringsfila fra alle ansatte 2005 ser vi at dette 
gjelder 4 949 personer med en gjennomsnittlig månedslønn på 36 955 kr. Tabellen nedenfor 
viser at månedslønna for ansatte i hjelpeenheter ligger høyere enn for næringene totalt. 

Lønnsnivå 2005 i hjelpeenheter og næringene totalt 

Hovednæring Antall Månedslønn i 
hjelpeenheter 

Månedslønn i næring 
totalt 

I alt 4 949 36 955 29 177
Industri 1 737 35 608 28 726
Varehandel 780 40 762 27 659
Hotell og restaurantvirksomhet 41 40 941 22 260
Samferdsel 1 854 36 455 29 162
Forretningsmessig tjenesteyting 452 34 317 33 455
Sosiale og personlige tjenester 64 39 935 30 455
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Justeringer i trekkeprosent og stratumgrenser 
Følgende justeringer er gjort sammenlignet med utvalgstrekking i 2005. 
 

• 1645 - 3. stratum i næring DM har hevet cut-off fra 5 til 6 
• 1647 - Nedre grense i stratum 4502 hevet fra 40 til 42 

- Nedre grense i stratum 4503 hevet fra 5 til 6 
• 1649 - Nedre grense i stratum 6002 hevet fra 35 til 40 

- Nedre grense i stratum 6322 hevet fra 20 til 22 
• 1651 - Nedre grense for stratum 7002 hevet fra 10 til 11 

- Nedre grense for stratum 7442 hevet fra 11 til 12 
- Nedre grense for stratum 7481 hevet fra 85 til 100 

• 1653 - Nedre grense i stratum 8502 hevet fra 10 til 11 
- Nedre grense i stratum 8503 hevet fra 4 til 5 

• 1654 - Nedre grense for stratum 9221 senket fra 600 til 400 
- Nedre grense for stratum 9222 hevet fra 75 til 80 
- Nedre grense for stratum 9223 hevet fra 5 til 10 
- Nedre grense for stratum 9261 hevet fra 19 til 20 
- Nedre grense for stratum 9301 hevet fra 12 til 13 

• 1655 - Nedre grense for stratum 5504 hevet fra 11 til 12 
- Nedre grense for stratum 5506 hevet fra 2 til 3 
- Nedre grense for stratum 5507 hevet fra 33 til 34 
- Nedre grense for stratum 5508 hevet fra 19 til 20 

Se oversikt over stratumgrenser og trekkeprosenter i vedlegg. 
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Antall i populasjon og utvalg 2005 og 2006 etter næring 
  Populasjon  Totalt utvalg (ordinært+tillegg) Utvalgsprosent 
Næring 2005 2006 % endring  2005 2006 % endring 2005 2006
Totalt            
Foretak 50 468 49 941 -1,0  15 378 15 352 -0,2 30 31
Bedrift 72 492 72 919 1,7  33 779 35 010 3,6 47 48
Sysselsetting 1 326 214 1 366 203 3,0  920 337 949 526 3,2 69 70
Fiskeoppdrett            
Foretak 190 188 -1,1  89 81 -9,0 47 43
Bedrift 334 330 -1,2  225 221 -1,8 67 67
Sysselsetting 3 227 3 228 0,0  2 413 2 352 -2,5 75 73
Olje- og gassutvinning            
Foretak 292 319 9,2  142 142 0,0 49 45
Bedrift 428 449 4,9  267 266 -0,4 62 59
Sysselsetting 33 202 35 836 7,9  31 513 32 000 1,5 95 89
Industri            
Foretak 5 886 5 811 -1,3  1 848 1 621 -12,3 31 28
Bedrift 7 249 7 203 -0,6  2 850 2 816 -1,2 39 39
Sysselsetting 237 885 236 087 -0,8  163 726 159 276 -2,7 69 67
Kraftforsyning            
Foretak 266 263 -1,1  70 50 -28,6 26 19
Bedrift 644 641 -0,5  287 230 -19,9 45 36
Sysselsetting 13 625 13 673 0,4  8 079 6 892 -14,7 59 50
Bygge- og anleggsvirksomhet            
Foretak 5 709 5 444 -4,6  1 296 1 216 -6,2 23 22
Bedrift 6 284 6 023 -4,2  1 847 1 785 -3,4 29 30
Sysselsetting 106 184 112 096 5,6  56 455 60 337 6,9 53 54
Varehandel            
Foretak 15 028 14 912 -0,8  4 376 4 593 5,0 29 31
Bedrift 24 886 25 454 2,3  12 005 12 982 8,1 48 51
Sysselsetting 288 665 291 731 1,1  161 722 170 105 5,2 56 58
Hotell- og restaurantvirksomhet            
Foretak 4 704 4 670 -0,7  1 003 970 -3,3 21 21
Bedrift 5 555 5 829 4,9  1 708 2 013 17,9 31 35
Sysselsetting 72 056 74 979 4,1  39 205 40 980 4,5 54 55
Samferdsel            
Foretak 3 040 3 059 0,6  935 933 -0,2 31 31
Bedrift 5 188 4 584 -11,6  3 022 2 402 -20,5 58 52
Sysselsetting 124 583 126 312 1,4  102 783 103 346 0,5 83 82
Finanstjenester            
Foretak 664 678 2,1  503 513 2,0 76 76
Bedrift 2 320 2 377 2,5  2 150 2 208 2,7 93 93
Sysselsetting 41 576 42 329 1,8  40 540 41 203 1,6 98 97
Forretningsmessig tjenesteyting            
Foretak 7 367 7 483 1,6  2 028 2 099 3,5 28 28
Bedrift 9 331 9 783 4,8  3 779 4 086 8,1 40 42
Sysselsetting 169 572 186 456 10,0  111 874 123 450 10,3 66 66
Undervisning 1)            
Foretak 533 648 21,6  217 298 37,3 41 46
Bedrift 708 821 16,0  356 429 20,5 50 52
Sysselsetting 11 671 13 719 17,5  8 002 9 629 20,3 69 70
Helse- og sosialtjenester            
Foretak 3 933 3 370 -14,3  1 423 1 308 -8,1 36 39
Bedrift 4 814 4 330 -10,1  2 168 2 138 -1,4 45 49
Sysselsetting 66 904 67 915 1,5  47 799 49 208 2,9 71 72
Sosiale- og personlige tjenester            
Foretak 2 819 3 059 8,5  1 368 1 447 5,8 49 47
Bedrift 3 975 4 319 8,7  2 419 2 600 7,5 61 60
Sysselsetting 49 146 52 254 6,3  37 825 40 406 6,8 77 77
Helseforetak            
Foretak 37 37    0,0  37 37 0,0 100 100
Bedrift 776 776 0,0  776 776 0,0 100 100
Sysselsetting 107 918 109 588 1,5  107 918 109 588 1,5 100 100
 1) Folkehøgskolene er ikke med i 2005         
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Flytdiagram 
Lønnsstatistikk, årlig
Utvalgstrekking 2006

p1_utvalg_libname.sas
Definerer kataloger (libname)

p2_utvalg_populasjon.sas
Leser inn sitfil BOF, definerer

populasjonen

p3_utvalg_match_medlemsregistre.s
as

Matcher på tilhørighet arbeidsgiverorg.

p4_utvalg_match_delregister.sas
Matcher mot fjorårets delreg og årets

delreg. for kvartalen for å fjerne foretak
med utgårkode

p5_trekk_utv_1644_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1645_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1646_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1647_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1648_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1649_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1650_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1651_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1652_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1653_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1653_helseforetak_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1654_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1655_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

p5_trekk_utv_1949_år t.sas
Stratifisering og trekking av utvalg

side 2
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p6_utvalgsfiler.sas
Leser inn utvalgsfilene og kobler på
aktuell informasjon foretak/bedrift

p7_hjelpevar_skjemanavn.sas
lager fil for lasting og oppdatering av spesialfelter i delreg

p7_preprint_delregister_bkn_1648.sas

lager filer som brukes til preprinting av skjemap7_preprint_delregister_bkn_1650.sas

lager filer som brukes til preprinting av skjemap7_preprint_delregister_bkn_1651.sas

lager filer som brukes til preprinting av skjema

p8_septutv_struktur_og_kvartal.sas

laster inn septemberutvalg, kvartal og struktur

i BOF- delregister.

p8_til_delreg.sas
laster inn oktoberutvalg, kvartal og struktur

i BOF- delregister.
Henter kontaktperson etc fra fjorårets register

Delregister

93061 og

111306

Delregister

93062 og

1113061

September-utvalg etter gammelt opplegg

Nytt program fra oktober

p9_oppdatering_delreg.sas
oppdaterer spesialfeltene i delregisteret

UTGÅR FOM 2007

T illeggsutvalg
egne spesialprogrammer
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Referanser 
Knut Håkon Grini, Notat 03/74, Lønnsstatistikk privat sektor 1997-2001, Dokumentasjon av 
utvalg og beregning av vekter  
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Vedlegg 1. Stratumgrenser og trekkeprosenter 
 

endring i 2006 er merket slik  
  2006  2005 
Næring/stratum Nedre stratumgrense Trekkeprosent  Nedre stratumgrense Trekkeprosent
   
1949 Fiskeoppdrett   

0501 25 100 25 100
0502 10 50 10 50
0503 5 20 5 20

1644 Olje/gassutv. og bergverk  
Utvinning av energiråstoffer  

CA01 300 100 300 100
CA02 75 50 75 50
CA03 5 20 5 20

Annen  
CB01 25 100 25 100
CB02 12 50 12 50
CB03 5 20 5 20

1645 Industri  
Næring og nytelse  

DA01 390 100 390 100
DA02 125 50 125 50
DA03 5 20 5 20

Tekstil og bekledning  
DB01 60 100 60 100
DB02 30 50 30 50
DB03 5 20 5 20

DC01 Lær og lærvarer 5 100 5 100
Trevarer  

DD01 135 100 135 100
DD02 55 50 55 50
DD03 5 20 5 20

Treforedling, grafisk, forlag  
DE01 300 100 300 100
DE02 100 50 100 50
DE03 5 20 5 20

DF01 Kull og petroleum 5 100 5 100
Kjemikalier, kjemiske produkter  

DG01 225 100 225 100
DG02 75 50 75 50
DG03 5 20 5 20

Gummi- og plastprodukter  
DH01 75 100 75 100
DH02 20 50 20 50
DH03 5 20 5 20

Andre ikke-metallholdige  
DI01 145 100 145 100
DI02 40 50 40 50
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DI03 5 20 5 20
Metaller og metallvarer  

DJ01 290 100 290 100
DJ02 125 50 125 50
DJ03 5 20 5 20

Maskiner og utstyr  
DK01 220 100 220 100
DK02 90 50 90 50
DK03 5 20 5 20

Elektriske og optiske prod.  
DL01 275 100 275 100
DL02 80 50 80 50
DL03 5 20 5 20
Transportmidler  
DM01 400 100 400 100
DM02 180 50 180 50
DM03 6 20 5 20

Annen industriprod.  
DN01 150 100 150 100
DN02 55 50 55 50
DN03 5 20 5 20

1646 Kraftforsyning   
4001 150 100 150 100
4002 25 50 25 50
4003 5 20 5 20

1647 Bygg og anlegg   
Grunnarbeid  

4501 150 100 150 100
4502 42 50 40 50
4503 6 10 5 10

Bygginstalasjon  
4504 95 100 95 100
4505 40 50 40 50
4506 5 20 5 20

Ferdiggjøring  
4507 80 100 80 100
4508 35 50 35 50
4509 5 20 5 20

1648 Varehandel  
Motorkjøretøytjenester  

5001 150 100 150 100
5002 50 50 50 50
5003 5 10 5 10

Engroshandel  
5101 200 100 200 100
5102 60 50 60 50
5103 5 10 5 10

Detaljhandel  
5201 300 100 300 100
5202 60 50 60 50
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5203 5 10 5 10
1655 Hotell og restaurant  
Hotellvirksomhet  

5501 75 100 75 100
5502 30 50 30 50
5503 3 10 3 10

Annen overnatting  
5504 12 100 11 100
5505 6 50 6 50
5506 3 10 2 10

Restaurantvirksomhet  
5507 34 100 33 100
5508 20 50 19 50
5509 3 10 3 10

Drift av barer  
5510 20 100 20 100
5511 11 50 11 50
5512 3 10 3 10

Kantine og catering  
5513 75 100 75 100
5514 20 50 20 50
5515 3 10 3 10

1649 Samferdsel  
Landtransport  

6001 100 100 100 100
6002 40 50 35 50
6003 5 20 5 20

Sjøtransport  
6101 250 100 250 100
6102 50 50 50 50
6103 5 20 5 20

Lufttransport  
6201 250 100 250 100
6202 40 50 40 50
6203 5 20 5 20

Lasting, lossing og lagring  
6311 50 100 50 100
6312 20 50 20 50
6313 5 20 5 20

Andre transporttjenester  
6321 100 100 100 100
6322 22 50 20 50
6323 5 20 5 20

Reisebyrå, turistkontor  
6331 25 100 25 100
6332 10 50 10 50
6333 5 20 5 20

Annen transportformidling  
6341 65 100 65 100
6342 20 50 20 50
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6343 5 20 5 20
Post og telekom  

6401 300 100 300 100
6402 100 50 100 50
6403 5 20 5 20

1650 Finanstjenester   
6501 Bank 1 100 1 100
6601 Forsikring 1 100 1 100
Annen finansiell  

6701 20 100 20 100
6702 3 50 3 50

1651 Forretningsmessig   
Eiendomsdrift  

7001 40 100 40 100
7002 11 50 10 50
7003 5 10 5 10

Utleievirksomhet  
7101 20 100 20 100
7102 7 50 7 50
7103 3 10 3 10

Databehandling  
7201 95 100 95 100
7202 25 50 25 50
7203 4 20 4 20

Forskning  
7301 125 100 125 100
7302 50 50 50 50
7303 5 20 5 20

Juridisk  
7411 20 100 20 100
7412 8 50 8 50
7413 5 10 5 10

Arkitekt og teknisk  
7421 35 100 35 100
7422 15 50 15 50
7423 5 10 5 10

Testing og analyse  
7431 60 100 60 100
7432 25 50 25 50
7433 5 20 5 20

Annonse og reklame  
7441 22 100 22 100
7442 12 50 11 50
7443 5 10 5 10

Utleie av arbeidskraft  
7451 400 100 400 100
7452 110 50 110 50
7453 5 10 5 10

Etterforskning og vakt  
7461 520 100 520 100
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7462 150 50 150 50
7463 5 20 5 20

Rengjøring  
7471 200 100 200 100
7472 75 50 75 50
7473 5 10 5 10

Ellers  
7481 100 100 85 100
7482 35 50 35 50
7483 5 10 5 10

1652 Undervisning   
8001 50 100 50 100
8002 13 50 13 50
8003 5 20 5 20

1653 Helse- og sosialtjenester   
8501 50 100 50 100
8502 11 50 10 50
8503 5 20 4 20

1582 Helseforetak   
8511 G 0 100 0 100
8511 H 0 100 0 100
8511 K 0 100 0 100
8511 Ikke oppgitt 0 100 0 100
8511 M 0 100 0 100
8511 N 0 100 0 100
8511 O 0 100 0 100

1654 Sosiale/personlige tjenester   
Kloakk og renovasjon  

9001 20 100 20 100
9002 10 50 10 50
9003 5 20 5 20

Arbeidsgiverorg  
9111 25 100 25 100
9112 13 50 13 50
9113 5 20 5 20

Arbeidstakerorg  
9121 50 100 50 100
9122 21 50 21 50
9123 5 20 5 20

Andre interesseorg  
9131 23 100 23 100
9132 12 50 12 50
9133 5 20 5 20

Film og video  
9211 10 100 10 100
9212 7 50 7 50
9213 3 20 3 20

Radio og fjernsyn  
9221 400 100 600 100
9222 80 50 75 50
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9223 10 20 5 20
Annen underholdningsvirsomhet  

9231 40 100 40 100
9232 20 50 20 50
9233 5 20 5 20

Nyhetsbyråer  
9241 35 100 35 100
9242 11 50 11 50
9243 5 20 5 20

Biblioteker, arkiver og museer  
9251 15 100 15 100
9252 10 50 10 50
9253 5 20 5 20

Sport og idrett  
9261 20 100 19 100
9262 11 50 11 50
9263 5 20 5 20

Annen fritidsvirksomhet  
9271 18 100 18 100
9272 9 50 9 50
9273 5 20 5 20

Annen personlig tjenesteyting  
9301 13 100 12 100
9302 7 50 7 50
9303 4 20  4 20
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Vedlegg 2: Diverse opptellinger populasjon og utvalg 2006 

Septemberutvalg 

1648 Varehandel 
Tabell 1 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i varehandel 
------------------------------------------------------------------------ 
                                               Antall    Antall  Antall 
                                              foretak bedrifter ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
 Varehandel i alt                               15007    25346   291616 
 G Varehandel 
    5001                                           23      408     7348 
    5002                                          118      514     9378 
    5003                                         2647     3113    32087 
    5101                                           40      550    16906 
    5102                                          186      758    19669 
    5103                                         3916     4373    50419 
    5201                                           66     3757    52077 
    5202                                          149     2115    18296 
    5203                                         7862     9758    85436 
------------------------------------------------------------------------ 
 
Tabell 2 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i varehandel 
------------------------------------------------------------------------ 
                                               Antall    Antall  Antall 
                                              foretak bedrifter ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
 Varehandel i alt                                1800     8298   117451 
 G Varehandel 
    5001                                           23      408     7348 
    5002                                           59      268     4960 
    5003                                          265      324     3280 
    5101                                           40      550    16906 
    5102                                           93      407     9990 
    5103                                          392      430     5125 
    5201                                           66     3757    52077 
    5202                                           75     1174     9231 
    5203                                          787      980     8534 
------------------------------------------------------------------------ 
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Tabell 3 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i varehandel 
------------------------------------------------------------------ 
                                          Antall    Antall  Antall 
                                         foretak bedrifter ansatte 
------------------------------------------------------------------ 
 Varehandel i alt                               14912    25454   291731 
 Ikke trukket 
                                                10323    12682   125036 
    Ikke skjema                                 10323    12682   125036 
 Trukket ordinært 
                                                 1794     8418   118568 
    SSB skjema                                   1531     7548   100266 
    NHO skjema                                    263      870    18302 
 Supplert 
                                                 2795     4354    48127 
    SSB skjema                                   2779     4273    46790 
    NHO skjema                                     16       81     1337 
------------------------------------------------------------------------ 
 

Tabell 4                                                                                                            
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i varehandel 
------------------------------------------------------------------------ 
                                                       Antall 
                                              Antall  bedrift-  Antall 
                                             foretak     er    ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
 Varehandel i alt                               14912    25454   291731 
 Ikke trukket 
                                                10323    12682   125036 
    NHO                                          1361     1979    21864 
    0900                                         8962    10703   103172 
 Trukket ordinært 
                                                 1794     8418   118568 
    NHO                                           263      870    18302 
    Samfo                                          40      867    13661 
    HSH                                           406     4101    54478 
    0900                                         1085     2580    32127 
 Supplert 
                                                 2795     4354    48127 
    NHO                                            16       81     1337 
    Samfo                                          86      256     2397 
    HSH                                          2655     3908    42204 
    0900                                           38      109     2189 
------------------------------------------------------------------------ 
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1650 Finanstjenester 
 
Tabell 1                                                                                                            
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i finanstjenester 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 Finanstjenester i alt                               681       2 375      42 329 
 Bank 
                                                     151       1 430      23 769 
    6501                                             151       1 430      23 769 
 Forsikring 
                                                     112         437       8 779 
    6601                                             112         437       8 779 
 Annen finansiell tjenesteyting 
                                                     418         508       9 781 
    6701                                              88         173       7 621 
    6702                                             330         335       2 160 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 

Tabell 2                                                                                                             
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i finanstjenester 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                                           Antall      Antall 
                                               Antall     bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 finanstjenester i alt                               516       2 206      41 203 
 Bank 
                                                     151       1 430      23 769 
    6501                                             151       1 430      23 769 
 Forsikring 
                                                     112         437       8 779 
    6601                                             112         437       8 779 
 Annen finansiell tjenesteyting 
                                                     253         339       8 655 
    6701                                              88         173       7 621 
    6702                                             165         166       1 034 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 3                                                                                                             
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i finanstjenester 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 finanstjenester i alt                               678       2 377      42 329 
 Ikke trukket 
                                                     165         169       1 126 
    Ikke skjema                                      165         169       1 126 
 Trukket ordinært 
                                                     513       2 208      41 203 
    NHO skjema                                         2           2         187 
    Finanstjenester                                  511       2 206      41 016 
--------------------------------------------------------------------------------- 

 
Tabell 4                                                                                                             
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i finanstjenester 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 finanstjenester i alt                               678       2 377      42 329 
 Ikke trukket 
                                                     165         169       1 126 
    NHO                                                1           1           8 
    HSH                                                2           2           8 
    0900                                             162         166       1 110 
 Trukket ordinært 
                                                     513       2 208      41 203 
    NHO                                                2           2         187 
    0900                                             511       2 206      41 016 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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 1651 Forretningsmessig tjenesteyting 
 

Tabell 1                                                                                                             
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i forretningsmessig 
------------------------------------------------------------------------ 
                                              Antall    Antall   Antall 
                                             foretak bedrifter  ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
 Forretningsmessig i alt                         7518     9766   186439 
 K 
    7001                                           50      305     4840 
    7002                                          277      335     4909 
    7003                                          733      745     4834 
    7101                                           37      216     2597 
    7102                                          117      124     1277 
    7103                                          185      192      780 
    7201                                           53      250    15411 
    7202                                          161      219     6986 
    7203                                         1043     1079     9177 
    7301                                           18       44     4509 
    7302                                           20       27     1379 
    7303                                           92       97     1757 
    7411                                          202      453    14117 
    7412                                          623      686     7086 
    7413                                          792      804     4641 
    7421                                           87      218    11430 
    7422                                          229      241     4913 
    7423                                          802      830     6334 
    7431                                           12       96     3170 
    7432                                           14       40      578 
    7433                                           66       70      692 
    7441                                           48       60     2025 
    7442                                           79       79     1204 
    7443                                          211      214     1500 
    7451                                            7      113    13268 
    7452                                           26       49     4878 
    7453                                          242      351     6746 
    7461                                            4      148     4696 
    7462                                            7       64     2371 
    7463                                           78       97     1763 
    7471                                            8      137     8905 
    7472                                           21       52     2446 
    7473                                          464      490     7761 
    7481                                           36      108     7179 
    7482                                           57       86     3352 
    7483                                          617      647     6928 
------------------------------------------------------------------------ 



 26

Tabell 2                                                                                                            
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i forretningsmessig 
-------------------------------------------------------------------- 
                                           Antall    Antall  Antall 
                                          foretak bedrifter ansatte 
-------------------------------------------------------------------- 
 Forretningsmessig i alt                         2052     3914   119233 
 K 
    7001                                           50      305     4840 
    7002                                          140      176     2554 
    7003                                           74       76      478 
    7101                                           37      216     2597 
    7102                                           59       63      624 
    7103                                           19       19       88 
    7201                                           53      250    15411 
    7202                                           81      109     3420 
    7203                                          210      223     1839 
    7301                                           18       44     4509 
    7302                                           10       16      739 
    7303                                           19       19      271 
    7411                                          202      453    14117 
    7412                                          312      349     3521 
    7413                                           80       80      462 
    7421                                           87      218    11430 
    7422                                          115      124     2408 
    7423                                           81       83      622 
    7431                                           12       96     3170 
    7432                                            7       19      271 
    7433                                           14       14      176 
    7441                                           48       60     2025 
    7442                                           40       40      615 
    7443                                           22       22      150 
    7451                                            7      113    13268 
    7452                                           13       19     1997 
    7453                                           25       73      602 
    7461                                            4      148     4696 
    7462                                            4       28     1353 
    7463                                           16       16      375 
    7471                                            8      137     8905 
    7472                                           11       37     1311 
    7473                                           47       51      686 
    7481                                           36      108     7179 
    7482                                           29       45     1732 
    7483                                           62       65      792 
------------------------------------------------------------------------ 
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Tabell 3                                                                                                             
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i forretningsmessig 
------------------------------------------------------------------- 
                                          Antall    Antall  Antall 
                                         foretak bedrifter ansatte 
------------------------------------------------------------------- 
 Forretningsmessig i alt                         7483     9783   186456 
 Ikke trukket 
                                                 5388     5729    64082 
    Ikke skjema                                  5388     5729    64082 
 Trukket ordinært 
                                                 2036     3950   119641 
    SSB skjema                                   1813     3122    75471 
    NHO skjema                                    223      828    44170 
 Supplert 
                                                   59      104     2733 
    SSB skjema                                     41       51     1392 
    NHO skjema                                     18       53     1341 
------------------------------------------------------------------------ 
 

Tabell 4                                                                                                            
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i forretningsmessig 
------------------------------------------------------------------- 
                                          Antall    Antall  Antall 
                                         foretak bedrifter ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
 Forretningsmessig i alt                         7483     9783   186456 
 Ikke trukket 
                                                 5388     5729    64082 
    NHO                                           314      405     8552 
    Samfo                                           2        2       34 
    HSH                                           177      216     2728 
    0900                                         4895     5106    52768 
 Trukket ordinært 
                                                 2036     3950   119641 
    NHO                                           223      828    44170 
    HSH                                           104      255     6535 
    0900                                         1709     2867    68936 
 Supplert 
                                                   59      104     2733 
    NHO                                            18       53     1341 
    HSH                                             5        5       68 
    0900                                           36       46     1324 
------------------------------------------------------------------------ 
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 Oktoberutvalg 

1644 Olje- og gassutvinning og bergverksdrift 
 
Tabell 1                                                                                                              
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i olje- gassutvinning og naturgass 
------------------------------------------------------------------------ 
                                                       Antall 
                                              Antall  bedrift-  Antall 
                                             foretak     er    ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
 Olje- gassutvinning og naturgass i alt           319      449    35836 
 CB 
                                                  156      220     3668 
    CB01                                           33       78     2415 
    CB02                                           42       52      682 
    CB03                                           81       90      571 
 CA 
                                                  163      229    32168 
    CA01                                           22       70    26098 
    CA02                                           23       36     3386 
    CA03                                          118      123     2684 
------------------------------------------------------------------------ 
 
Tabell 2 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i olje- gassutvinning og naturgass 
------------------------------------------------------------------------ 
                                                       Antall 
                                                      bedrift-  Antall 
                                              Antall     er    ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
 Olje- gassutvinning og berverksdrift i alt       129      233    31195 
 CB 
                                                   71      123     2869 
    CB01                                           33       78     2415 
    CB02                                           21       24      334 
    CB03                                           17       21      120 
 CA 
                                                   58      110    28326 
    CA01                                           22       70    26098 
    CA02                                           12       15     1704 
    CA03                                           24       25      524 
------------------------------------------------------------------------ 
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Tabell 3                                                                                                             
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i olje- gassutvinning og bergverksdrift 
------------------------------------------------------------------------ 
                                                       Antall 
                                              Antall  bedrift-  Antall 
                                             foretak     er    ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
 Olje- gassutvinning og bergverksdrift            319      449    35836 
 Ikke trukket 
                                                  177      195     3983 
    Ikke skjema                                   177      195     3983 
 Trukket ordinært 
                                                  129      233    31195 
    SSB skjema                                     81      101     7577 
    NHO skjema                                     48      132    23618 
 Supplert 
                                                   13       21      658 
    SSB skjema                                      5        5       62 
    NHO skjema                                      8       16      596 
------------------------------------------------------------------------ 
 
Tabell 4 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i olje- gassutvinning og bergverksdrift 
------------------------------------------------------------------------ 
                                                       Antall 
                                              Antall  bedrift-  Antall 
                                             foretak     er    ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
 Olje- gassutvinning og bergverksdrift            319      449    35836 
 Ikke trukket 
                                                  177      195     3983 
    NHO                                            29       35     1131 
    0900                                          148      160     2852 
 Trukket ordinært 
                                                  129      233    31195 
    NHO                                            48      132    23618 
    0900                                           81      101     7577 
 Supplert 
                                                   13       21      658 
    NHO                                             8       16      596 
    0900                                            5        5       62 
------------------------------------------------------------------------ 
 

Tabell 5: LØNNSNIVÅ I 1644 TOTALT 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                              27621  43908  37837 
-------------------------------------------------------- 
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1645 Industri 
 
Tabell 1                                                                              
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i industri 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 Industri i alt                                    5 853       7 188     236 083 
 DA                                                1 007       1 351      45 661 
    DA01                                              17         170      19 078 
    DA02                                              38         137       7 393 
    DA03                                             952       1 044      19 190 
 DB                                                  202         222       4 242 
    DB01                                              16          26       1 464 
    DB02                                              24          32         993 
    DB03                                             162         164       1 785 
 DC                                                    9           9         226 
    DC01                                               9           9         226 
 DD                                                  501         576      13 553 
    DD01                                              14          65       3 847 
    DD02                                              34          44       2 889 
    DD03                                             453         467       6 817 
 DE                                                  821       1 013      28 926 
    DE01                                              13          54       8 400 
    DE02                                              50         128       7 753 
    DE03                                             758         831      12 773 
 DF                                                    3           3       1 034 
    DF01                                               3           3       1 034 
 DG                                                  106         171      13 453 
    DG01                                              16          51       8 847 
    DG02                                              20          41       3 017 
    DG03                                              70          79       1 589 
 DH                                                  161         198       4 778 
    DH01                                              11          41       1 887 
    DH02                                              56          59       1 934 
    DH03                                              94          98         957 
 DI                                                  246         425       8 972 
    DI01                                              17         113       4 163 
    DI02                                              33          84       2 248 
    DI03                                             196         228       2 561 
 DJ                                                  915         980      29 659 
    DJ01                                              12          29       8 082 
    DJ02                                              23          29       4 088 
    DJ03                                             880         922      17 489 
 DK                                                  597         720      20 609 
    DK01                                              13          42       6 542 
    DK02                                              26          69       3 340 
    DK03                                             558         609      10 727 
 DL                                                  424         513      17 536 
    DL01                                              11          48       6 312 
    DL02                                              38          56       4 779 
    DL03                                             375         409       6 445 
 DM                                                  466         545      37 333 
    DM01                                              17          53      16 515 
    DM02                                              28          42       7 554 
    DM03                                             421         450      13 264 
 DN                                                  395         462      10 101 
    DN01                                               9          34       2 609 
    DN02                                              29          57       2 484 
    DN03                                             357         371       5 008 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 2                                                                                                            
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i industri 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                                           Antall      Antall 
                                               Antall     bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 Industri i alt                                    1 439       2 256     134 449 
 DA 
                                                     227         470      27 016 
    DA01                                              17         170      19 078 
    DA02                                              19          81       3 848 
    DA03                                             191         219       4 090 
 DB 
                                                      61          78       2 335 
    DB01                                              16          26       1 464 
    DB02                                              12          17         496 
    DB03                                              33          35         375 
 DC 
                                                       9           9         226 
    DC01                                               9           9         226 
 DD 
                                                     122         183       6 758 
    DD01                                              14          65       3 847 
    DD02                                              17          21       1 426 
    DD03                                              91          97       1 485 
 DE 
                                                     190         273      15 078 
    DE01                                              13          54       8 400 
    DE02                                              25          49       3 873 
    DE03                                             152         170       2 805 
 DF 
                                                       3           3       1 034 
    DF01                                               3           3       1 034 
 DG 
                                                      40          90      10 536 
    DG01                                              16          51       8 847 
    DG02                                              10          20       1 395 
    DG03                                              14          19         294 
 DH 
                                                      58          90       3 056 
    DH01                                              11          41       1 887 
    DH02                                              28          29         938 
    DH03                                              19          20         231 
 DI 
                                                      74         180       5 676 
    DI01                                              17         113       4 163 
    DI02                                              17          26       1 025 
    DI03                                              40          41         488 
 DJ 
                                                     200         231      13 717 
    DJ01                                              12          29       8 082 
    DJ02                                              12          14       2 113 
    DJ03                                             176         188       3 522 
 DK 
                                                     138         197      10 275 
    DK01                                              13          42       6 542 
    DK02                                              13          38       1 706 
    DK03                                             112         117       2 027 
 DL 
                                                     105         152      10 369 
    DL01                                              11          48       6 312 
    DL02                                              19          26       2 671 
    DL03                                              75          78       1 386 
 DM 
                                                     116         158      23 363 
    DM01                                              17          53      16 515 
    DM02                                              14          18       3 643 
    DM03                                              85          87       3 205 
 DN 
                                                      96         142       5 010 
    DN01                                               9          34       2 609 
    DN02                                              15          30       1 342 
    DN03                                              72          78       1 059 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 3                                                                                                            
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i industri 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Industri i alt                                    5 811       7 203     236 087 
 Ikke trukket 
                                                   4 190       4 575      84 108 
    Ikke skjema                                    4 190       4 575      84 108 
 Trukket ordinært 
                                                   1 428       2 305     136 151 
    SSB skjema                                       770         993      26 242 
    NHO skjema                                       658       1 312     109 909 
 Supplert 
                                                     193         323      15 828 
    SSB skjema                                        55          66       2 703 
    NHO skjema                                       138         257      13 125 
--------------------------------------------------------------------------------- 

 
Tabell 4                                                                                                            
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i industri 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 Industri i alt                                    5 811       7 203     236 087 
 Ikke trukket 
                                                   4 190       4 575      84 108 
    NHO                                            1 268       1 475      38 513 
    Samfo                                              7           9          76 
    HSH                                               30          37       1 013 
    0900                                           2 885       3 054      44 506 
 Trukket ordinært 
                                                   1 428       2 305     136 151 
    NHO                                              658       1 312     109 909 
    Samfo                                              1           1           5 
    HSH                                               16          25         855 
    0900                                             753         967      25 382 
 Supplert 
                                                     193         323      15 828 
    NHO                                              138         257      13 125 
    Samfo                                              1           1           7 
    HSH                                                5          11         599 
    0900                                              49          54       2 097 
--------------------------------------------------------------------------------- 

 
Tabell 5: Lønnsnivå i industri  
-------------------------------------------------------- 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                             130155  28922  27444 
-------------------------------------------------------- 
 
 



 33

1646 Kraftforsyning 
 

Tabell 1 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i kraftforsyning 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Kraftforsyning i alt                                 263         641      13 673 
 
    4001                                              20         204       6 082 
    4002                                             104         276       5 706 
    4003                                             139         161       1 885 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 

Tabell 2 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i kraftforsyning 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                                           Antall      Antall 
                                               Antall     bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Kraftforsyning i alt                                  27         107       3 089 
 
    4001                                               6          71       2 392 
    4002                                               9          21         515 
    4003                                              12          15         182 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 

Tabell 3 
Antall bedrifter og sysselsetting fordelt på skjematype i kraftforsyning 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Kraftforsyning i alt                                263         641      13 673 
 Ikke trukket 
                                                     210         454       7 416 
    Ikke skjema                                      210         454       7 416 
 Trukket ordinært 
                                                      27         107       3 089 
    SSB skjema                                         7           8          90 
    NHO skjema                                        20          99       2 999 
 Supplert 
                                                      26          80       3 168 
    SSB skjema                                         8           9         170 
    NHO skjema                                        18          71       2 998 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 4 
Antall bedrifter og sysselsetting fordelt på arb_org i kraftforsyning 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Kraftforsyning i alt                                263         641      13 673 
 Ikke trukket 
                                                     210         454       7 416 
    NHO                                              141         350       5 792 
    0900                                              69         104       1 624 
 Trukket ordinært 
                                                      27         107       3 089 
    NHO                                               20          99       2 999 
    0900                                               7           8          90 
 Supplert 
                                                      26          80       3 168 
    NHO                                               18          71       2 998 
    0900                                               8           9         170 
--------------------------------------------------------------------------------- 

 
Tabell 5: Lønnsnivå i kraftforsyning totalt 
-------------------------------------------------------- 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                               9282  33079  31563 
-------------------------------------------------------- 
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1647 Bygge og anleggsvirksomhet 
Tabell 1                                                                                                             
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i bygg og anlegg 
---------------------------------------------------------------------------
                       Antall  Antall Antall 
                                               foretak bedrifter ansatte 
--------------------------------------------------------------------------- 
Bygg og anlegg i alt                               5 452       6 022     112 096 
 
    4501                                              29         167      18 108 
    4502                                             203         231      13 425 
    4503                                           2 690       2 718      35 571 
    4504                                              28         294      12 213 
    4505                                              74         117       4 269 
    4506                                           1 706       1 750      19 692 
    4507                                               5          16         673 
    4508                                              26          32       1 196 
    4509                                             691         697       6 949 
---------------------------------------------------------------------------  
 
Tabell 2                                                                                                              
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i bygg og anlegg 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                                           Antall      Antall 
                                               Antall     bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Bygg og anlegg i alt                                964       1 432      49 084 
 
    4501                                              29         167      18 108 
    4502                                             102         118       6 686 
    4503                                             269         275       3 491 
    4504                                              28         294      12 213 
    4505                                              37          52       2 031 
    4506                                             342         352       3 958 
    4507                                               5          16         673 
    4508                                              13          17         597 
    4509                                             139         141       1 327 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 3 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i bygg og anlegg 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Bygg og anlegg i alt                              5 444       6 023     112 096 
 Ikke trukket 
                                                   4 213       4 285      53 157 
    Ikke skjema                                    4 213       4 285      53 157 
 Trukket ordinært 
                                                     962       1 440      49 247 
    SSB skjema                                       531         636      15 710 
    NHO skjema                                       431         804      33 537 
 Supplert 
                                                     269         298       9 692 
    SSB skjema                                       116         126       3 288 
    NHO skjema                                       153         172       6 404 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 

Tabell 4  
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i bygg og anlegg 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Bygg og anlegg i alt                              5 444       6 023     112 096 
 Ikke trukket 
                                                   4 213       4 285      53 157 
    NHO                                            1 551       1 589      21 631 
    HSH                                                9          10         128 
    0900                                           2 653       2 686      31 398 
 Trukket ordinært 
                                                     962       1 440      49 247 
    NHO                                              431         804      33 537 
    Samfo                                              2           5          93 
    HSH                                                3           5         137 
    0900                                             526         626      15 480 
 Supplert 
                                                     269         298       9 692 
    NHO                                              153         172       6 404 
    0900                                             116         126       3 288 
---------------------------------------------------------------------------------  
 
Tabell 5: Lønnsnivå i bygg og anlegg totalt  
-------------------------------------------------------- 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                              47041  27948  26870 
-------------------------------------------------------- 
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1649 Samferdsel 
 

Tabell 1                                                                                                            
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i Samferdsel 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                            Antall      Antall   Antall 
                                           foretak    bedrifter ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Samferdsel i alt                                 3080     4567   126285 
 
    6001                                           37      189    14868 
    6002                                           59       74     3573 
    6003                                         1740     1754    17860 
    6101                                           17       51    13687 
    6102                                           42       52     5065 
    6103                                          218      226     3094 
    6201                                            6       87     9144 
    6202                                            8       13      693 
    6203                                           10       11      141 
    6311                                            8       32     1118 
    6312                                           17       25      499 
    6313                                           47       47      483 
    6321                                           12       75     4648 
    6322                                           45       48     2000 
    6323                                          135      150     1309 
    6331                                           31      134     2338 
    6332                                           70       90     1009 
    6333                                          134      141      871 
    6341                                           17      157     5037 
    6342                                           51       90     1684 
    6343                                          186      190     1685 
    6401                                            9      672    29007 
    6402                                           18       54     3024 
    6403                                          163      205     3448 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 2                                                                                                            
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i Samferdsel 
------------------------------------------------------------------------ 
                                              Antall  Antall     Antall 
                                             Foretak  bedrifter ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
Samferdsel i alt                                  823     2186    94477 
  
    6001                                           37      189    14868 
    6002                                           30       38     1784 
    6003                                          348      352     3605 
    6101                                           17       51    13687 
    6102                                           21       24     2524 
    6103                                           44       46      621 
    6201                                            6       87     9144 
    6202                                            4        5      342 
    6203                                            2        2       25 
    6311                                            8       32     1118 
    6312                                            9       16      238 
    6313                                           10       10       83 
    6321                                           12       75     4648 
    6322                                           23       25     1072 
    6323                                           27       31      268 
    6331                                           31      134     2338 
    6332                                           35       45      493 
    6333                                           27       27      176 
    6341                                           17      157     5037 
    6342                                           26       55      839 
    6343                                           38       38      332 
    6401                                            9      672    29007 
    6402                                            9       38     1653 
    6403                                           33       37      575 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 3                                                                                                            
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i Samferdsel 
------------------------------------------------------------------------ 
                                              Antall  Antall     Antall 
                                             Foretak  bedrifter ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
Samferdsel i alt                                3059     4584   126312 
Ikke trukket 
                                                 2144     2248    27164 
    Ikke skjema                                  2144     2248    27164 
 Trukket ordinært 
                                                  815     2214    94831 
    SSB skjema                                    668     1588    50902 
    NHO skjema                                    147      626    43929 
Supplert 
                                                  100      122     4317 
    SSB skjema                                     79       91     2270 
    NHO skjema                                     21       31     2047 
--------------------------------------------------------------------------------- 

 
Tabell 4                                                                                                            
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i Samferdsel 
------------------------------------------------------------------------ 
                                              Antall  Antall     Antall 
                                             Foretak  bedrifter ansatte 
------------------------------------------------------------------------ 
Samferdsel i alt                                3059     4584   126312 
Ikke trukket 
                                                 2144     2248    27164 
    NHO                                           192      248     4770 
    HSH                                            12       12      226 
    0900                                         1940     1988    22168 
 Trukket ordinært 
                                                  815     2214    94831 
    NHO                                           147      626    43929 
    HSH                                            53      171     4226 
    0900                                          615     1417    46676 
Supplert 
                                                  100      122     4317 
    NHO                                            21       31     2047 
    HSH                                            44       51      388 
    0900                                           35       40     1882 
------------------------------------------------------------------------ 

 
Tabell 5: Lønnsnivå i samferdsel totalt 
-------------------------------------------------------- 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                              73503  29484  28061 
-------------------------------------------------------- 
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1652 Undervisning 
Tabell 1 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i undervisning 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                             Antall    Antall   Antall 
                                            foretak bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Undervisning i alt                               648     821  13 719 
  
    8001                                          51     163   4 891 
    8002                                         247     289   6 214 
    8003                                         350     369   2 614 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 
Tabell 2 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i undervisning 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                                      Antall    Antall 
                                              Antall bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Undervisning i alt                               245     373   8 476 
 
    8001                                          51     163   4 891 
    8002                                         124     135   3 069 
    8003                                          70      75     516 
--------------------------------------------------------------------------------- 

 
 



 41

Tabell 3 
Antall bedrifter og sysselsetting fordelt på skjematype i undervisning 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                              Antall   Antall  Antall 
                                             foretak bedrifter ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Undervisning i alt                               648     821  13 719 
 Ikke trukket 
                                                 350     393   4 130 
    Ikke skjema                                  350     393   4 130 
 Trukket ordinært 
                                                 245     373   8 476 
    SSB skjema                                   174     221   4 668 
    NHO skjema                                    19      66   1 628 
    HSH HUK                                       52      86   2 180 
 Supplert 
                                                  53      55   1 113 
    HSH HUK                                       53      55   1 113 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 

Tabell 4 
Antall bedrifter og sysselsetting fordelt på arb_org i undervisning 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                              Antall   Antall  Antall 
                                             foretak bedrifter ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Undervisning i alt                              648     821  13 719 
 Ikke trukket 
                                                 350     393   4 130 
    NHO                                           17      17     197 
    0900                                         333     376   3 933 
 Trukket ordinært 
                                                 245     373   8 476 
    NHO                                           19      66   1 628 
    HSH                                            1      27      68 
    HSH - HUK                                     51      59   2 112 
    0900                                         174     221   4 668 
 Supplert 
                                                  53      55   1 113 
    HSH - HUK                                     53      55   1 113 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Tabell 5: Lønnsnivå i undervisning totalt 
-------------------------------------------------------- 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                               4435  30075  29671 
-------------------------------------------------------- 
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1653 Helse- og sosialtjenester 
Tabell 1 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i helse- og sosialtjenester 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                             Antall     Antall    Antall 
                                             foretak  bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Helse- og sosialtjenester i alt                  3370     4330    67915 
 
    8501                                          187      827    31519 
    8502                                         1235     1502    23481 
    8503                                         1948     2001    12915 
--------------------------------------------------------------------------------- 

 
Tabell 2  
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i Helse- og sosialtjenester 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall    Antall   Antall 
                                              foretak bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Helse- og sosialtjenester i alt                  1195     1988    45932 
 
    8501                                          187      827    31519 
    8502                                          618      759    11833 
    8503                                          390      402     2580 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 3 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i Helse- og sosialtjenester 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                            Antall    Antall     Antall 
                                                           foretak  bedrifter   ansatte 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Helse- og sosialtjenester                        3370     4330    67915  
Ikke trukket 
                                                 2074     2217    20214 
    Ikke skjema                                  2074     2217    20214 
 
Trukket ordinært 
                                                 1195     1988    45932 
    SSB skjema                                    939     1302    19578 
    NHO skjema                                     53      216     5994 
    HSH HUK                                       203      470    20360 
Supplert 
                                                  101      125     1769 
    SSB skjema                                      1        1       48 
    NHO skjema                                      1        1       49 
    HSH HUK                                        99      123     1672 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Tabell 4 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i Helse- og sosialtjenester 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                            Antall    Antall     Antall 
                                                           foretak  bedrifter   ansatte 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Helse- og sosialtjenester                        3370     4330    67915 
Ikke trukket 
                                                 2074     2217    20214 
    0100                                           42       47      532 
    0900                                         2032     2170    19682 
 Trukket ordinært 
                                                 1195     1988    45932 
    0100                                           53      216     5994 
    0700                                            8       25      373 
    0720                                          195      445    19987 
    0900                                          939     1302    19578 
Supplert 
                                                  101      125     1769 
    0100                                            1        1       49 
    0700                                           14       24      229 
    0720                                           85       99     1443 
    0900                                            1        1       48 
------------------------------------------------------------------------ 
 
Tabell 5: Lønnsnivå i helse- og sosialtjenester totalt 
-------------------------------------------------------- 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                              21656  25644  25147 
-------------------------------------------------------- 
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1582 Helseforetakene 
 

Tabell 1 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype. Helseforetak 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                             Antall    Antall    Antall 
                                             foretak  bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 Helse- og sosialtjenester                         39      779   109588 
 Trukket ordinært 
                                                   39      779   109588 
    SSB skjema                                     39      779   109588 
------------------------------------------------------------------------ 
 

Tabell 2 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org. Helseforetak 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                             Antall    Antall    Antall 
                                             foretak  bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 Helse- og sosialtjenester                         39      779   109588 
 Trukket ordinært 
                                                   39      779   109588 
    1100                                           39      779   109588 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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1654 Sosiale og personlige tjenester 
Tabell 1  
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i sosiale og personlige tjenester 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                             Antall    Antall    Antall 
                                             foretak  bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Sosiale og personlige tjenester i alt            3064     4314    52252 
 
    9001                                           40       99     2519 
    9002                                           53       54      698 
    9003                                           56       56      377 
    9111                                           25       84     1748 
    9112                                           33       50      558 
    9113                                           87      106      636 
    9121                                           13      154     1766 
    9122                                           11       19      333 
    9123                                           45       54      432 
    9131                                           63      388     3489 
    9132                                           86      107     1375 
    9133                                          229      245     1626 
    9211                                           27       30      704 
    9212                                           17       17      132 
    9213                                           72       72      293 
    9221                                            2       57     4655 
    9222                                            3        9      255 
    9223                                           29       34      650 
    9231                                           16       16     2197 
    9232                                           19       19      490 
    9233                                          111      113      903 
    9241                                            4        8      235 
    9242                                            8        9      132 
    9243                                            8        8       46 
    9251                                           53       84     1801 
    9252                                           30       36      361 
    9253                                           39       39      260 
    9261                                           81      126     3241 
    9262                                          112      128     1570 
    9263                                          236      267     1687 
    9271                                           17       62     1281 
    9272                                           29       31      349 
    9273                                           55       55      352 
    9301                                          248      537     8399 
    9302                                          373      396     3235 
    9303                                          698      709     3374 
    9304                                           36       36       93 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 2 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i sosiale og personlige tjenester 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       Antall      Antall 
                                           Antall     bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Sosiale og personlige tjenester i alt            1324     2430    38925 
 
    9001                                           40       99     2519 
    9002                                           27       28      351 
    9003                                           12       12       86 
    9111                                           25       84     1748 
    9112                                           17       23      259 
    9113                                           18       18      127 
    9121                                           13      154     1766 
    9122                                            6        9      174 
    9123                                            9        9       92 
    9131                                           63      388     3489 
    9132                                           43       47      678 
    9133                                           46       50      355 
    9211                                           27       30      704 
    9212                                            9        9       68 
    9213                                           15       15       52 
    9221                                            2       57     4655 
    9222                                            2        8      163 
    9223                                            6        6       87 
    9231                                           16       16     2197 
    9232                                           10       10      254 
    9233                                           23       23      183 
    9241                                            4        8      235 
    9242                                            4        5       50 
    9243                                            2        2       14 
    9251                                           53       84     1801 
    9252                                           15       19      178 
    9253                                            8        8       58 
    9261                                           81      126     3241 
    9262                                           56       62      769 
    9263                                           48       51      355 
    9271                                           17       62     1281 
    9272                                           15       16      182 
    9273                                           11       11       69 
    9301                                          248      537     8399 
    9302                                          187      195     1603 
    9303                                          140      143      667 
    9304                                            6        6       16 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 3 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i sosiale og personlige tjenester 
-------------------------------------------------------------------------- 
                                             Antall    Antall    Antall 
                                             foretak bedrifter  ansatte 
-------------------------------------------------------------------------- 
Sosiale og personlige tjenester i alt           3059     4319    52254 
 Ikke trukket 
                                                 1621     1749    12297 
    Ikke skjema                                  1621     1749    12297 
 Trukket ordinært 
                                                 1324     2441    39010 
    SSB skjema                                    837     1312    24797 
    NHO skjema                                    343      605     8494 
    HSH HUK                                       144      524     5719 
 Supplert 
                                                  114      129      947 
    HSH HUK                                       114      129      947 
-------------------------------------------------------------------------- 

 
Tabell 4  
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i sosiale og personlige tjenester 
-------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall   Antall   Antall 
                                               foretak bedrifter ansatte 
-------------------------------------------------------------------------- 
Sosiale og personlige tjenester i alt           3059     4319    52254 
 Ikke trukket 
                                                 1621     1749    12297 
    NHO                                           366      376     2542 
    HSH                                            30       30       77 
    0900                                         1225     1343     9678 
 Trukket ordinært 
                                                 1324     2441    39010 
    NHO                                           343      605     8494 
    HSH                                            57      201     2426 
    0720                                           87      323     3293 
    0900                                          837     1312    24797 
 Supplert 
                                                  114      129      947 
    HSH                                            58       68      417 
    0720                                           56       61      530 
-------------------------------------------------------------------------- 
 
Tabell 5: Lønnsnivå i sosiale- og personlige tjenester totalt 
-------------------------------------------------------- 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                              23053  31014  30132 
-------------------------------------------------------- 
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1655 Hotell og restaurantvirksomhet 
Tabell 1 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i Hotell og restaurant 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Hotell og restaurant i alt                         4 698       5 802      74 972 
 
    5501                                              57         146      10 036 
    5502                                             107         115       4 799 
    5503                                             623         636       7 088 
    5504                                              24          38         709 
    5505                                              51          57         384 
    5506                                             116         117         438 
    5507                                             169         428      12 269 
    5508                                             306         333       7 577 
    5509                                           2 704       2 757      21 807 
    5510                                              29          50       1 036 
    5511                                              54          57         743 
    5512                                             157         160         915 
    5513                                              14         542       4 597 
    5514                                              23          79         769 
    5515                                             264         287       1 805 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 

Tabell 2                                                                                                             
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i Hotell og restaurant 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                                           Antall      Antall 
                                               Antall     bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Hotell og restaurant i alt                           954       1 923      38 930 
 
    5501                                              57         146      10 036 
    5502                                              54          59       2 339 
    5503                                              63          63         636 
    5504                                              24          38         709 
    5505                                              26          28         199 
    5506                                              12          12          46 
    5507                                             169         428      12 269 
    5508                                             153         175       3 837 
    5509                                             271         278       2 173 
    5510                                              29          50       1 036 
    5511                                              27          28         384 
    5512                                              16          16          91 
    5513                                              14         542       4 597 
    5514                                              12          30         397 
    5515                                              27          30         181 
--------------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell 3 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på skjematype i Hotell og restaurant 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Hotell og restaurant i alt                         4 670       5 829      74 979 
 Ikke trukket 
                                                   3 702       3 855      35 122 
    Ikke skjema                                    3 702       3 855      35 122 
 Trukket ordinært 
                                                     949       1 955      39 163 
    SSB skjema                                       604         845      14 799 
    NHO skjema                                       345       1 110      24 364 
 Supplert 
                                                      19          19         694 
    SSB skjema                                         5           5          76 
    NHO skjema                                        14          14         618 
--------------------------------------------------------------------------------- 

 
Tabell 4 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i Hotell og restaurant 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall      Antall      Antall 
                                               foretak    bedrifter    ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Hotell og restaurant i alt                         4 670       5 829      74 979 
 Ikke trukket 
                                                   3 702       3 855      35 122 
    NHO                                              833         892      10 785 
    Samfo                                             16          23         156 
    HSH                                               86         112         959 
    0900                                           2 767       2 828      23 222 
 Trukket ordinært 
                                                     949       1 955      39 163 
    NHO                                              345       1 110      24 364 
    Samfo                                             11          35         308 
    HSH                                               23          61         855 
    0900                                             570         749      13 636 
 Supplert 
                                                      19          19         694 
    NHO                                               14          14         618 
    0900                                               5           5          76 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 
Tabell 5: Lønnsnivå i hotell og restaurant totalt 
-------------------------------------------------------- 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                              15687  23008  22371 
-------------------------------------------------------- 
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1949 Fiskeoppdrett 
Tabell 1 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i trekkepopulasjonen 
fordelt på strata i fiskeoppdrett 
--------------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall    Antall    Antall 
                                               foretak bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Fiskeoppdrett i alt                               188      330     3228 
 
    0501                                           24      139     1729 
    0502                                           52       76      762 
    0503                                          112      115      737 
------------------------------------------------------------------------------ 
 
Tabell 2 
Antall foretak, bedrifter og sysselsetting i det ordinære utvalget 
fordelt på strata i fiskeoppdrett 
--------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall    Antall    Antall 
                                              foretak bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------- 
Fiskeoppdrett i alt                                73      199     2226 
 
    0501                                           24      139     1729 
    0502                                           26       37      353 
    0503                                           23       23      144 
-------------------------------------------------------------------------- 
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Tabell  3 
Antall bedrifter og sysselsetting  
fordelt på skjematype i fiskeoppdrett 
--------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall    Antall    Antall 
                                              foretak bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------- 
Fiskeoppdrett i alt                              188      330     3228 
 Ikke trukket 
                                                  115      131     1002 
    Ikke skjema                                   115      131     1002 
 Trukket ordinært 
                                                   73      199     2226 
    SSB skjema                                     30       49      485 
    NHO skjema                                     43      150     1741 
------------------------------------------------------------------------ 
 

Tabell 4 
Antall bedrifter og sysselsetting 
fordelt på arb_org i fiskeoppdrett 
--------------------------------------------------------------------------- 
                                               Antall    Antall    Antall 
                                              foretak bedrifter  ansatte 
--------------------------------------------------------------------------- 
Fiskeoppdrett i alt                              188      330     3228 
 Ikke trukket 
                                                  115      131     1002 
    NHO                                            42       58      401 
    0900                                           73       73      601 
 Trukket ordinært 
                                                   73      199     2226 
    NHO                                            43      150     1741 
    0900                                           30       49      485 
------------------------------------------------------------------------ 
 

Tabell 5: Lønnsnivå i fiskeoppdrett totalt  
-------------------------------------------------------- 
                                           Ialt  Avtalt 
                                     N     2005   2005 
-------------------------------------------------------- 
 I alt                               1687  27334  26254 
-------------------------------------------------------- 
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